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Soitin Oy on hakenut Savukosken kunnalta avustusta Erikoisosasto Saun 
partisaanihyökkäyksien johdosta tekemistä vastaiskuista kertovan 
dokumenttielokuvan kustannuksiin.  
 
Tuottaja-kuvaaja sotakamreeri Raimo Salo on tallentanut paikallista 
muistitietoa partisaani-iskuista ja tehnyt kuvauksia Sallan, Savukosken ja 
Sodankylän maisemissa. Lisäksi hän on tallentanut Seitajärven ja Lokan 
kylien partisaani-iskun uhrien 80-vuotismuistojuhlatilaisuudet. Tallenteet 
editoidaan ja toimitetaan Savukosken ja Sodankylän kuntien arkistoon.  
 
Projektia on tukenut Puolustusvoimien tukisäätiö (10 000 €). Vapaussodan 
Invalidien Muistosäätiö (2000 €) ja Kevitsan kaivos (4000 €) 
Tuki on käytetty kuvauskustannusten kattamiseen. 
 
Projektin lisärahoitustarve yhteensä 6000 € + alv. koostuu seuraavasti: 
 

• 1500 € ohjaaja Veikko Erkkilän palkkioon 
• 1500 € KAVI-arkistofilmin ostoon 
• 1000 € sota-ajan Teostomusiikin tekijänoikeusmaksuihin 
• 1000 € heinäkuun (7.7 ja 14.7) muistotapahtumien tallennukseen 
• 1000 € 100 kpl dvd-painokseen ja grafiikan suunnitteluun 

   
Soitin Oy pyytää Savukosken ja Sodankylän kuntia tukemaan projektia 
2000 eurolla/kunta. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Antti Mulari 
 

Päätösehdotus Päätösesitys annetaan kokouksessa. 
 

Päätös Kunnanhallitus keskusteli dokumenttielokuvasta ja piti tärkeänä, että kunta 
tukee hanketta.  
 
Kunnanjohtaja esitti, että kunnanhallitus myöntää Soitin Oy:lle 500 euron 
avustuksen dokumenttielokuvan kuluihin.  
 
Valtuuston 2. varapuheenjohtaja Juha Alatalon ja valtuuston puheenjohtaja 
Kari Kilpimaan mielestä projektia tulisi tukea 2000 eurolla.  
 
Jan Hietanen esitti avustuksen määräksi 1000 euroa. Marja-Liisa 
Kelloniemi ja Jenna Parkkima kannattivat Hietasen esitystä. Tiina Pulska 
esitti, että projektia tuetaan 1500 eurolla. Pulskan esitys raukesi 
kannattamattomana. 
 
Keskustelun kuluessa kunnanjohtaja muutti esitystään niin, että Soitin 
Oy:lle myönnetään 2000 euron avustus dokumenttielokuvan kuluihin. 
 
Puheenjohtaja totesi, että asian ratkaisemiseksi on suoritettava äänestys. 
Puheenjohtaja esitti äänestystavaksi nimenhuutoäänestystä. 
Kunnanjohtajan esitystä kannattavat vastaavat JAA ja Jan Hietasen 
esitystä kannattavat vastaavat EI. Äänestysesitys hyväksyttiin.  
 



Suoritetussa äänestyksessä annettiin 2 JAA ääntä (Anttonen Marja, Pulska 
Tiina) ja 5 EI ääntä (Savukoski Jouko, Hietanen Jan, Kelloniemi Marja-
Liisa, Parkkima Jenna, Puska Ari Veikko), joten päätökseksi tuli Jan 
Hietasen tekemä esitys. 
 
Pöytäkirja tarkastettiin tämän pykälän osalta kokouksessa. 

 
 
 
Jakelu Soitin Oy 
 Sodankylän kunta 
 
  


